¹ Només es recullen aquests dos testimonis en tota la documentació del GMLC.

dār ‘fusta’, ‘arbre’; gr. δόρυ ‘fusta, arbre [tronc], llança’, gr. δρῦς, δρυός ‘enzina, arbre’; a.irl. *daur*, *dair* ‘enzina’, a.esl.ecl. *dr̥va* [neut. pl.] ‘fusta’ > rus *drová* [neut. pl.] ‘id.’; alb. *dru* / *drū* ‘fusta’, ‘arbre’, ‘tronc’). Per al pgerm. *ma-tlo- no hi ha cap corresponent en cap altra llengua ie., per la qual cosa és impossible reconstruir la forma pie.

REFERÈNCIES

Bloch-Wartburg, s.v. *madré*
DuCange V, s.vv. *madreus*, *mazer*
FEW XVI, s.v. *maser*
Gamillscheg (1970), 1, II, § 142, p. 326
Mackel, pp. 14, 58, 173
MLLM, s.vv. *mazer*, *mazerinus*
REW núm. 5389

- (a) Gamillscheg (1970), vol. 1, II, § 142, p.326; DEW, s.v. *Maser*; Bloch-Wartburg, s.v. *madré*
- (b) DEW, s.v. *Maßholder*. WAHDSprSch., s.vv. *mazzoltar**, *mazzaltar*; *mazzoltra*, *mazzaltra*
- (c) EDPG, s.v. **trewa-*; DEW, s.v. *Holunder*
- (d) IEW, s.v. **deru-*, **dōru-*, **dr(e)u-*, **drou-*; **dreyø* : **drū-*, pp. 214-217

1. TESTIMONIS DOCUMENTALS

mallus [pl. mallos], **mallum** [pl. malla]

‘tribunal’, *assemblea judicial*: **815** DipCarol., p. 418: et undecunque a uicino suo ... fuerit accusatus et ad placitum uenire iussus ad comitis sui mallum omnimodis uenire non recusent. *en el sintagma in mallo publico*: **842** DipGirona 20, p. 78: sedebant enim in Impurias ciuitate, in mallo publico, pro multorum causis ad audiendum et rectis et iustis iudiciis diffiniendum. *en la fórmula de mallo suam percepisse iusticiam*: **842** DipGirona 20, p. 79: et gaudeat se unusquisque homines de mallo suam percepisse iusticiam. *en el sintagma in (ipso) mallo*: **1023** CSCreus 8, p. 9: per hanc scripturam uenditionis nostre uendimus tibi castrum nostrum ... cum finibus et terminis, ... decimas et primitias, oblaciones atque seruitia, obsequium, placita et mallos, districtum et omnes uoces quas ibi aut nos habemus aut aliquis princebs habuit. **1070** LFeud. II 820, p. 304: sunt, namque, predicta omnia, ciuitates, comitatus, episcopatus, uicecomitatus et alii honores et dignitates, castra uel castella, municiones siue fortedas, ecclesie, parrochie, uille, domus, census, redditus, mercata, telonea, leddes, pedadges, fire, rafege, alberges, pascuaria, silue; garrice, arbores, horti, cultum uel heremum, montes et podii et petre, condirectum uel discondirectum, rusticum et urbanum, malla uel placita, prata uel pascua, fontes, flumina.

mallare

‘demandar’, *citar a judici*: **812** DipGirona 3, p. 68: et dum Iohannes ipsum uillare a bone integritate abuisset per suam adprisionem, sic Ademares comis eum mallauit quod ipse uillares suus beneficius esse debebat in Aquis palatii ante Warengauide. **841** Marquès I 3, p. 59: recognosco me ego Dominicus et a pe<ti>tionibus Gondebedoni mei et aduocato donni Gundemari supradicti episcopi, unde me mallauit pro iuditio hoc denegare non possum. **850** DipGirona 30, p. 84: sed ita est ueritas sicut hic est insertum et iniuste isto suprascripto mandatario iamdicto pontificem mallaui de ipsas res superius scriptas. **868** DipRosselló 60, p. 122: